Segunda-feira, 21 de dezembro de 2020 | Edição Nº 1.315 | Caderno I

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO - DEZEMBRO DE 2020.

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo nº 007/2020; Processo
Administrativo nº 130/2020, referente ao Contrato nº 024/2018; Empresa contratada: empresa MC3
SISTEMAS LTDA, CNPJ nº 04.698.092/0001-86; Objeto: Prestação de serviços de modo continuado e
imediato, para implantação de software e treinamento dos funcionários; locação do software do Sistema de
Contabilidade Pública, Planejamento Orçamentário (PPA – Plano Plurianual, LOA – Lei Orçamentária
Anual, LDO – Lei de Diretrizes Orçamentária), Administrativo e Financeiro, Transparência Pública da
Câmara Municipal de Simões Filho. Data da assinatura: 18/12/2020; Vigência: 31/12/2020 a 30/04/2021.
Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 21 de dezembro de 2020.

		2020-12-21T11:14:14-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1